НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.11. 2018 г                                      с. Нарва                                                 № 3/5
«О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений»

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях наиболее эффективного осуществления полномочий, возложенных на органы местного самоуправления по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Передать полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок муниципальному району Манский район с 01 ноября 2018 года.

      2. Администрации Нарвинского сельсовета заключить Соглашение о передаче полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений с Администрацией Манского района.

      3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Нарвинского сельсовета                                           С.С. Олейник

Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов                                                В.В. Абалмасов